
 

 

 

Stránka 1 z 3 

 

Seznam techniků (technických útvarů)  

 
pro veřejnou zakázku:  „Pevná jízdní dráha na ul. Hlučínská“ 
 

Dodavatel1:  

STRABAG Rail a.s. 
IČ 254 29 949  
Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené veřejné zakázky se budou podílet následující technici: 

A) Stavbyvedoucí:  
 

Titul, jméno a příjmení: xxx 

Specifikace (název a datum vydání) 
osvědčení dle zákona č. č. 360/1992 Sb. 
(autorizační zákon)2: 

Autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, specializace kolejová doprava, ČKAIT 0010845, udělena dne  
09. 11. 2010  

Praxe při řízení stavebních prací na pozici 
stavbyvedoucího [od – do, včetně 
uvedení zaměstnavatele a pracovní 
pozice]: 

Od 2011 dosud 
Zaměstnavatel a název pozice: STRABAG Rail a.s., stavbyvedoucí na železničních a 
tramvajových stavbách 

Od 2001 do2011 
Zaměstnavatel a název pozice: Skanska a.s., stavbyvedoucí na železničních a 
tramvajových stavbách 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Zaměstnanec STRABAG Rail a.s. 

 

                                                 
1 V případě společné účasti dodavatelů postačí identifikace vedoucího společníka 
2 Vlastní osvědčení bude doloženo v rámci nabídky 



 

 

 

Stránka 2 z 3 

 

B) Specialista na trakční vedení a silnoproud:  
 

Titul, jméno a příjmení: xxx 

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení o odborné způsobilosti 
odpovědné osoby dle zákona č. 174/1968 
Sb., o státním odborném dozoru nad 
bezpečností práce, ve znění pozdějších 
předpisů a Vyhlášky č. 50/1978 Sb. 
v rozsahu dle § 8 Vyhlášky č. 50/1978 Sb. 
pro pracovníky pro řízení činností 
prováděných dodavatelským způsobem 
na elektrickém zařízení do i nad 1 000 
V v objektech třídy A 

Evidenční číslo 001/50/2021 ze dne 8. 1. 2021 

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení o odborné způsobilosti dle 
Vyhlášky č. 100/1995 Sb., přičemž 
z daného osvědčení musí alespoň 
vyplývat, že taková osoba je pracovníkem 
pro činnosti na elektrickém zařízení na 
dráze tramvajové dle ust. § 1 odst. 4 
písm. a), b), dc), e) a přílohy č. 4 bod 8a a 
8b Vyhlášky č. 100/1995 Sb. 

Evidenční číslo 001/100/2021 ze dne 8. 1. 2021 

Praxe zahrnující činnost na elektrických 
zařízeních [od – do, včetně uvedení 
zaměstnavatele a pracovní pozice]: 

Od 2015 dosud 
Zaměstnavatel a název pozice: Monzas spol. s r.o., realizace staveb, výstavby trakčního 
vedení a silnoproudu, projektový manažer 

Od 2005 do 2014 
Zaměstnavatel a název pozice: Viamont a.s.., Viamont DSP a.s., realizace staveb, výstavby 
trakčního vedení a silnoproudu, projektový manažer 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Zaměstnanec poddodavatele Monzas spol. s r.o. 

 



 

 

 

Stránka 3 z 3 

 

C) Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:  

Titul, jméno a příjmení: xxx 

Specifikace (název a datum vydání)  
osvědčení o odborné způsobilosti 
k zajišťování úkolů v prevenci rizik ve 
smyslu ust. § 9 zákona č. 309/2006 Sb. 3: 

Osvědčení o získání odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci. TEP/15/PREV/2021 

Praxe v oboru bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci na pozici preventista rizik 
či jiné obdobné pozici [od – do, včetně 
uvedení zaměstnavatele a pracovní 
pozice]: 

Od 2003 dosud 
Zaměstnavatel a název pozice: KONTROL s.r.o., dohled BOZP na stavbách, v pozici 
odborně způsobilá osoba v prevenci rizik 

Vztah k dodavateli (zaměstnanec, 
poddodavatel, zaměstnanec 
poddodavatele apod.): 

Zaměstnanec poddodavatele KONTROL s.r.o. 

 

                                                 
3 Vlastní osvědčení bude doloženo v rámci nabídky 


